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151 AED (自動体外式除細動器)

□AEDに不測の事態が発生した時および譲渡時(高度管理医療機器等販売業の許可業者に限る)
   廃棄時には､日本光電またはAEDを購入された販売店にご連絡ください｡
□AEDの販売に当っては高度管理医療機器の販売業の許可証が必要です｡
   許可申請は各都道府県にて毎年､行っていますので交付されると販売が可能になります｡

自動体外式除細動器AED-2150

使い捨て電極パッドP-530

AED壁掛け型収納ケースYZ-041H6 / YZ-041H7

AEDスタンド型収納ケースYZ-038H9

2年間用バッテリNKPB-14301/4年間用バッテリNKPB-28271

電極パッド 成人・小児共通パッド
成人・小児モード切換スイッチ
二相性波形
成人 /1 回目：150J　2 回目：200J　3 回目：200J 
小児 /1 回目：50J　2 回目：70J　3 回目：70J 
40.8×65.0ｍｍ
日本語
救助データ：3件 90 分　セルフテスト履歴 93 件
NKPB-14301/NKPB-28271 よりセレクト

265(W)×100(H)×320(D)ｍｍ
2.6kg( パッド＆バッテリパックNKPB-14301 タイプ )
2.8kg( パッド＆バッテリパックNKPB-28271 タイプ )

IP55

切替スイッチ
出力
エネルギー出力
エネルギー出力
画面サイズ
音声ガイド
メモリ
バッテリ
外装保護
サイズ
ウエイト
ウエイト

忘れないで日常点検 !! AED 日常点検ダグをよく見える所に
●AEDは救命処置のための医療機器です｡
●AEDを設置したら､いつでも使用できるように､AEDのインジケータや消耗品の
   有効期限などを日頃から点検することが必須です｡
●製造販売業者または販売業者が､設置者の保守管理の手間を軽減する独自の
   サービスをご用意しております｡
●お客様のご都合に合せて､これらを利用し､いつでもAEDが使える状態にして
   おいてください｡

大田商事㈱の販売許可証 東京都 許可番号 No.4501021200010

販売名 自動体外式除細動器 AED-2150 シリーズカルジオライフ
AED-2150
22400BZX00044000

商品コード
医療機器承認番号

AED

＜オプション＞
●使い捨て除細動パッド  成人･ 小児共通タイプ：P-530
●バッテリパック  待機寿命：約2年  NKPB-14301　
●バッテリパック  待機寿命：約4年  NKPB-28271
●AED壁掛け型収納ケース  カラー：ホワイト YZ-041H6 390×400×174mm 7.3kg
●AED壁掛け型収納ケース  カラー：オレンジ YZ-041H7 390×400×174mm 7.3kg
●AEDスタンド型収納ケース    YZ-040H2 530×1225×242mm 23kg
●AEDスタンド型収納ケース 毛布･緊急用品の保管可能 YZ-038H9 500×700×500mm 54kg
●AED防塵防水ケース  外装保護：IP67  Y197 470×357×176mm 3.7kg　
●キャリングバッグ  本体 & レスキューキッド装着可 Y184A
●AED壁掛けホルダー     KG-202V
●レスキューキット(タオル･ハサミ･マウスピース･剃刃･ペーパータオル･グローブ) Y264

＜AED-2150基本セット内容＞
自動体外式除細動器  AED-2150本体
使い捨て除細動パッドP-530 H324×2組
バッテリーパック(4年タイプ) X217×1個
AEDキャリングバック  Y184A×1個
AED/CPRレスキューキット Y264×1個 

AED自動体外式除細動器
使い捨て除細動パッド
バッテリーパック
バッテリーパック
AED壁掛け型収納ケース
AED壁掛け型収納ケース
AEDミニスタンド型収納ケース
AEDスタンド型収納ケース
AED防塵防水ケース
キャリングバック
AED壁掛けホルダー
レスキューキット

AED-2150基本セット
H324

NKPB-14301
NKPB-28271
YZ-041H6
YZ-041H7
YZ-040H2
YZ-038H9

Y197
Y184A
KG-202V
Y264
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552,550
7,000
18,000
36,000
72,000
72,000
120,000
200,000
59,000
5,000
20,000
3,350

607,805
7,700
19,800
39,600
79,200
79,200
132,000
220,000
64,900
5,500
22,000
3,685

成人・小児共通タイプ
待機寿命：約2年
待機寿命：約4年
カラー：ホワイト
カラー：オレンジ

4151001
4151002
4151003
4151004
4151005
4151006
4151007
4151008
4151009
4151010
4151011
4151012

私たちの行動で救える命があります｡  日本での心臓突然死のほとんどが 「心室細動」です｡
「心室細動」 とは心臓がけいれんし､全身に血液を送るポンプとしての役割を果たせない状態を言います。
唯一の治療方法が､除細動器(AEDを含む)で電気ショックを与えることだと言われています。

＜機  能＞
●成人･小児モード切替
●パッド使用期限確認
●100回/分の動作音
●防塵･防水/ IP55
●AEDリモート監視システムAED  Linkage
●液晶画面によるイラストで操作ガイダンス

自動体外式除細動器　AED AED-2150


